UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH ẤN TÂY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Tịnh Ấn Tây, ngày        tháng 3 năm 2025

	Cung cấp thông tin giá vật liệu tại thời điểm tháng 02 năm 2025 trên địa bàn xã.

Kính gửi:  Phòng Quản lý đô thị thành phố Quảng Ngãi.

UBND xã có nhận Công văn số 806/QLĐT  ngày 16 tháng 12 năm 2024 của phòng quản lý đô thị thành phố Quảng Ngãi về việc phối hợp triển khai thực hiện Quyết định số 50/2024/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND tỉnh ban hành quy chế phối hợp thực hiện công bố giá vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã cung cấp thông tin như sau:

Qua rà soát, theo dõi thông tin trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây giá vật liệu để xây dựng tại thời điểm tháng 02/2025 như: (xi măng, thép xây dựng, gạch xây dựng, cát, đá) có giá cụ thể như phụ lục đính kèm.

Trên đây là cung cấp thông tin rà soát về giá vật liệu xây dựng chủ yếu phổ biến trên địa bàn xã để phòng Quản lý đô thị được biết./.
Nơi nhận:                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

    Nguyễn Tấn Tiền
1